t,llutruI l'uRÀ Do

6!6 '

tu'

ARACATI--

TERMO DE HOMOLOGAçÃO E ADJUDICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS No 20/2023-SEtNFRÁJCELOS

O ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
DESENVOLVIIVIENTO URBANO, no uso de suas atribuiçôes legais, têndo em vista o parecer da
Comissão Espec al de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia desta prefeitura, HOII,IOLOGA
a licitação cujo objeto e: CoNSTRUÇÃO DE U[.tA PRAÇA NA LOCALTDADE DE CARAÇO,
reÍerente à TOI\,4ADA DE PREÇOS No 20/2023-SEINFRAJCELOS.

ADJUDICA a execução dos serviços, a proposta da Emprêsa abaixoi

LICITANTE VENCEDORA: RS ENGENHARIA EIRELJ - CNPJ N" 03.434.044/0oO 1-18

VALOR TOTAL: R$ 147.940,14 (Cento e quarenta e sete mil novecentos e quarenta reais e
quatorze centavos)

C ência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

ARACATI -CE 07 de junho de 2023.

EDGARD AL CENO NETO
ORDENADOR DE DESPESAS SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

E LVIMENTO URBANO

f- 6âA00-O00
E prêfeiturodoorocotiof iciolI